
附件1：

南京农业大学2014-2015学年名人、企业奖学金名额分配表
	奖项
	金善宝奖学金
	邹秉文奖学金
	过探先奖学金
	江苏人保财险奖学金
	亚方

奖学金
	先正达

奖学金
	姜波

奖助学金
	“江苏山  水集团”

奖学金
	“中国邮政储蓄银行”

奖学金
	鑫冠励志

奖学金

	农学院
	2
	2
	1
	1
	12
	2
	2
	
	
	1

	植保学院
	1
	2
	
	1
	
	3
	1
	6
	
	

	资环学院
	2
	2
	
	1
	
	2
	2
	4
	
	1

	园艺学院
	3
	2
	
	1
	
	2
	3
	2
	
	1

	动科学院
	2
	2
	
	1
	
	2
	2
	
	
	

	经管学院
	3
	
	1
	1
	6
	
	3
	
	
	1

	动医学院
	3
	2
	
	1
	
	2
	3
	
	
	

	食品学院
	2
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	1

	信息学院
	2
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	

	公管学院
	3
	
	
	1
	
	                                                                               
	3
	
	10
	1

	外语学院
	2
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	

	人文学院
	2
	
	
	1
	6
	
	2
	
	
	1

	理学院
	2
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	

	生科学院
	2
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	

	农发学院
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	

	金融学院
	3
	
	
	3
	
	
	3
	
	20
	

	草业学院
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	

	工学院
	16
	
	
	1
	
	
	15
	
	
	3

	合计
	52
	12
	2
	20
	24
	15
	50
	12
	30
	10



１

